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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO
NOMOzZ ZEPPQN

AHMOZ HPAKAEIAZ

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YNHPEZIQN

TMHMA YMNOZTHPIZHZ TQN ZYAAOTIKQN NOAITIKQN OPTANQN TOY AHMOY

KAI NPQTOKOAAOY

ANOzNAzZMA
AMO TO NPAKTIKO 23/9.10.2025 KATEMNEIFTOYZAZ YNEAPIAZHZ
TOY AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY TOY AHMOY HPAKAEIAZ

Ap8. Anodaong: 144/2025
Opa 2°: Avapopdwan (9") tou npoiimoAoyiopol tou Spov HpakAsiag €toug 2025.

IAuepa, Tnv 9" OktwPpiou 2025, nuépa Méumtn kat wpa 12:30 To ANUOTIKO ZupBoUALo Tou Srpou
HpakAelog ouvnABe o kateneiyovoa dta {waong ouvedplaon otnv aibouvoa cuvedpldoewv Tou AnUOTIKOU
JupBouAiou tou Afpou HpakAglog, UoTepa amo TNV He aplOpud mpwt. 12727/8.10.2025 npdokAncn tng
Mpoédpou tou Tou SNUOCLEUONKE OTOV €L6IKO XWPO AVOKOWWOEWV ToU Anuou, avaptndnke otnv
LotooeAiba Tou AfpoU Kal KowvoTroLBnke otoug SnUOTIKOUC CUBOUAOUC, 0TOUG TPOESPOUG Kal oTa LEAN
TwV oUHUPBoUAlwY Twv Anpotikwv Kowvotitwv, otov Meviko Mpappatéa tou Afpou Kabwg Kal otov
Anpapxo pe to and 8 Oktwppiou 2025 punvupa NAEKTPoVIKoU Taxudpopeiou, cUPdwWVA PE TIG SLOTALELS
Tou apBpou 67 tou v.3852/2010 (A'87), 6mwg LoyVEL, yia oculntnon kot AnPn anodaong oto BEua tng
nuepnotag dtatagng. Mptv amno tnv évapén tng ouvedpiacng autng, n Npoedpog SLamioTwoe OTL UTTAPXEL
N VOULUN amopTia, cupdwva e Tig dtatagelg tng mapaypadou 10 tou apbpou 67 tou v.3852/2010 (A'87),
adol oe oUvVoAo eikool Tévte (25) SnUoTkWV cUPPBOVAWV MapovTeg fTtav dekaoktw (17) dnuotikol
ocUuuBouAoL.

JUYKEKPLUEVA, TIAPOVIEG KOTA TNV €vapén NG | AMOVTEG Katd TNV €vapén tng ouvedplaong

ocuvedpilaong ATav oL TAPAKATW: ATOV OL TTOPAKATW:
1. Zwn Maptykou, Mpoebpoc tou Anu. SuuBouiiouv 1. Avaotdotog NeoAlavtlng, Anu.
2. Navaywrta (Mwta) KapakiSou NaptdAn, JuuBoulog
lpauuatéag tou Anu. ZuuBouldiou 2. lgpoucaliu (Miung) Natouong,
3. Afpoc Koopidng, Anp. SupuBoudoc Anp. ZopuBoulog
4. XpuooBoaldvtne (Bahdving) Namayswpyiou, 3. Zwtiplog Batpavidng, Anuy.
Anu. Z0uBoudoc JuuBoulog
Kwvotavtivog Apapmatlic, Any. SUuBoudoc 4. Booilelog TeBekeAng, Anp.
JuuBoulocg

MaAapatig Mmouvtpakng, Anu. 2uuBouiog

Avaotaocia (Natdaoa) XaAkidou, Anu. 5. 2tepyLog Apooakng, Anu. 20uBouAog

. SUuBoudog 6. ABavaolog Adykoc, AvTuTpoedpog

8. Xpnoto¢ MnaAdokag, Anu. ZupuBouAoc Tou Any. ZupBouAiou

7. ABavadolog Itauvpakapag, Anu.

9. lwavvng ABpauidng, Anu. ZuuBouldog -
20uBoulog

10. Aswvidac MmakaAng, Anu. 20uBoulo
o N6, 2K 20K ¢ 8. Xtédavog Xatlniwawvidng, Anu.

JuuBoulocg

11. Tewpylog Koutodkng, Anu. ZuuBouldog
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12. HAlag 2aApag, Anu. JuuBoulog

13. Anuntplog TZRkag, Anu. ZuuBoulog

14. Mapia Frewpytadou, Anu. ZuuBoulioc

15. EAeuBéplog 2tothag, Anu. ZuuBouAog

16. Kwvotavtivog Bapaong, Anu. SouBouldog
17. NoaoxaAng XpuooAoyou, Anu. ZuuBouldog

AKOUQ, TTOPWV Katd TNV évapén tng cuvedpiaong NTav | AMOVIEG Katd thv €vapén tng ouvedplaong

0 Topakdtw TPoedpo¢ ocupBouliou

KoLvotNnTag:

ONUOTIKAG | ATOV OL TAPAKATW TPOESpol cupBouAiwy
SNUOTIKWY KOLWVOTATWY, LOAOVOTL KA Bncav

1. NwoAaog KatéAng, rpoedpoc tou Suub. Zeuyoatioy | VOHLHAL

1. NwkoAaog XaAKLOTouAog, Mpdedpoc
ToU JUuB. Auuoudiag

2. AANEEavdpog BAAYOG, Mpoedpoc tou
2uuB. BaAtepou

3. HpakAng Tpuyouong, [lpoedpoc Ttou
JuuB. repupoudiou

4. Zoadeiplog Zadeipoylou, Mpsespoc tou
JuuB. Aacoywpiou

5. ©@e6dwpog NTadEg, Mpoedpoc Tou Suub.
HpdxAetog

6. OwpAacg AoUAYEPNC, Mpdedpoc Tou SuuB.
Kadokaotpou

7. Itédavog Kadalng, Mpdsspog tou Suusb.
Kaprieprig

8. Ayyelog¢ ATAAONG, MMpdedpoc Tou SuuB.
Koiunong

9. BaoiAelog KeAAdNG, Mpoedpog Tou
JuuB. ANtBabdoywpiou

10. Zodia KoUtpn, [poedpoc tou Suus.
Awdotonou

11. lwavvng Kopmoupng, fMpdedpoc tou
JuuB. Auvoywpiou

12. NetpoUAa Toltoépn, Mpdedpoc tou
JuuB. MeAevikitoiou

13. AAEEavOpoc AKpLTLONG, Mpdedpoc Tou
JuuB. Néag TupoAonc

14. lrewpylog Kovdacg, Mpdsdpoc tou Suusb.
MaAatokaotpou

15. lewpyLog XaBaAEg, Mpdsdpoc tou Suub.
Movtiougvou

16. Anuntplog KaPakAng, Mpoedpoc tou
JuuB. kotovooag

17. pnyoplog Mapaolddng, Mpdedpoc tou
JuuB. Stpupuovikou

18. Xprjotog NkaAdwpag, Mpdespoc rou
2uuB. Xewwappou
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19. Anuntploc MaxAeAnc, Mpdsdpoc tou
JuuB. Xpuogoywpapwv

20. lwavvng MuanAidng, Mpdedpog Anp.
Kowotntag Tpuabdag

2tn ouvebplaon mapaPpédnke o Anpapxog k. KAeavOng Kotoakiaxidng, o Fevikog MNpappatéag tou
Anpou k. NikoAaog Mkoykag kat n urmtdAAnAog tou dnipou k. Aonuévia Toapouxa ylo TNV Trpnon tTwv
TLPAKTLKWVY TNG ouvedpilaong.

Metad tn Siamniotwon amnaptiag n Mpoedpog knpue tnv Evapén tng cuvedpiaong.

Kata tn Sidapkela tng oulntnong tou deutepou BEpatog tng ouvedpiaong mpoonABe o SNUOTIKOG
oUUPBouAoG K. Baoilelog TeBekEANG, 0 omolog mapepeLve péxpL tn AR T ouvedplaonc.

H npdedpog tou Snuotikol cupPouliou Intnoe and 1o SnUOTIKO cUBOUALO TIPLV amod TNV Evapén
NG oulnTnong Tou BEatog TnG nuepnoLlag dtatagng va amodavOel yla To Katemnelyov Tou BEUATOG TNG
ouvebplaong «Avapopowon (9") tou mpoidmoloylopol Tou dpou HpdkAelag €toug 2025» avadépovtag
OTL N ouvedplacn £xeL KaTeMelyovia xapaktnpa, adol emiBarAetal n AnPn anddpaong yLa To mapamavw
Bépa apeoa, wote va oAokAnpwBOoUV gykalpa oL Sladikacieg yia tov eoptacpd tng EOvikAg Emeteliou tng
28" Oktwpplou 1940.

To &nuotikod cuPBoUALo opdPpwva cuPPWVNOE LE TO KATETIELYOV TOU BEUATOG TNG ouvedpilaonc.

H npoedpog Tou dnuotikol cupBouliou KATA TNV Elorynon tou SeUtepou BERATOC avedpepe OTL
KowvomolnBnke ota pEAN Tou Snuotikol cupPBouliou n um'ap. 273/2025 andédacn TNG SNUOTLIKAG
ETUTPOTNG, oUpdwva Pe TNV omola To SnuUotikd cupPoUALl0 KaAeital va eykpivel tnv €vatn (9")
avapopdwaon tou mpoidmoloylopol Tou rpou €toug 2025.

To &nuotikd cupBouAlo, adol akouoe TNV MPOedPO Tou Kat Aappavovtag umoyn:

Tig Statagelg Tou apbpou 8 Tou B.A. 17-5/15-6-59.

Tig Statagelg tou apOpou 208 tou v. 3463/2006.

Tig Statagelg Twv apOpwv 63, 65, 72, 74A kat 266 tou v. 3852/2010.

Tig Statagelg Tou apbpou 77 tou v. 4172/2013.

Tnv unt’ap. 108/72349/16-10-2019 eykUkALo tou YM.EZ.

Tnv um ap.56415/26-07-2024 K.Y.A pe Bépa «Mapoxn odnywwv yla tnv KATAPTION TOU

AN i

TpoUTIOAOYLOMOU TWV SHUWV, OLKOVOULKOU £€Tou¢ 2025-pepLKT) TpoTomnoinon the optdpu.7028/2004
(253 B’ ) anodaongy.

7. Tnv urtap. 201/2024 anddoaon tou dnuotikol cupPouldiov Sripou HpdkAelog mou adopd otnv
€YKPLON TOU TPOUTIOAOYLOMOU £008wWV-e£06WV.

8. Tnv urm'ap 1/2025 andédacn tou Snuotikol cupBouliou Srnupou HpdkAslag mou adopd otnv
€YKpLon Tou oAokAnpwpévou mAatciou Spaong tou drpou HpdakAelog €toug 2025.

9. Toum ap. 9951/31-01-2025 £yypado tn¢ Arokevtpwpévng Aloiknong Maxkedoviag Opakng He to
ormoio gykpiBnkav ot utt' ap 201/2024 kat 1/2025 anoddoslg tou dnpotikol cupBouliou.

10. Tnv urt'ap. 174/2024 anddpaon tou dnuotikov cupBouliou drpou HpdkAelag mou adopd otnv
KOQTAPTLON TOU TEXVIKOU TIPOYyPApMaTOC £Toug 2025.

11. To urt'ap. 121245/04-12-2024 €yypado tng Amokevipwpévng Aloiknong Makedoviag ©pakng e
10 omnoio eykpiBnke n urt' ap 174/2024 anddpacn tou SnUoTtikou cUpBoUALou.

12. Tnv urt’ap. 273/2025 anodaon tng SNUOTLKAC ETMULTPOTAC
Kall LETA amo Staloyikr culnTnon, OMwWE AUTH OTOTUTIWVETOL OTO TIPOKTLKO TN cuvedpiaong
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anodacilel opodwva
Tnv avapopowaon (9") tou npoimoloylopou Tou drpou £toug 2025, we €€AG:

A. Tpomomnoinon tou mivaka Twv ec08wv, oL omoiotl Snuloupyouvtal f avopopdwvovTaL:

In JUVOALKA
Avaudpdwon | Alapopdwbévia

Kw&ikog

. A 5
£56500L LopopdpwOevta

MNeplypadn Ecodou

MioBwpata armod aoTikd akivnta
(apBpo 192 KAK) 0111 3768,68 186,50 3.955,18

TEAN kal Sikawpata and
gumopornavnyupelg, (dpbpo 19 BA

24/9-20/10/1958) 0122.01 63822,00 2363,20 66.185,20
TEAOG AVOVEWOCLUWY TINYWV EVEPYELOG
(apBpo 38 N2773/99,) 0468 0,00 19832,35 19.832,35

‘Eooda amnd tn dtabson Saoikwy
npolovtwy tou dnuoociou (apbpo 37
NA 4260/62) 0714 6605,35 254,30 6.859,65

Mpooauénoelg ekmpoBeoung
KATABOANC XPEWV TTOU TIPOKUTITOUV
amnod tnv BePfaiwon GAwv Twv

UTTOAOLTTWV £006WV ToU Arou 1511.01 35664,18 1141,93 36.806,11
Mpoota KOK, tou NA 805/71 kat tou
AN 170/67 (apBpo 31 N 2130/93) 1512 52087,46 493,66 52.581,12
‘Eooba amno A.T.-A.O. 2111.02 997,57 462,82 1.460,39
Toaktika €00da anod TéAog akivntng
neplovoiag 2115 330,48 11192,86 11.523,34
Anodoon nmapakpatnBévtog popou 4%
mpopnBeutwy 4123.02 30000,00 3000,00 33.000,00
Anodoon nmapakpoatnBévtog popou 8%
mpopnBeutwy 4123.03 70000,00 30000,00 100.000,00
Anodoon nopakpoatnBévtog popou
apoLBnc eAelBepwy emayyeApatiwy | 4123.04 20000,00 10000,00 30.000,00
SYNOAO ANAMOPOQZHX 78927,62

B. Tpomormnoinon tou mivaka Twv e£08wV e TIC aKOAOUBOEC HeETADOPEG TIIOTWOEWV aTto S1ddopoug
KwLKoUg €€06wv, peTafANAOVTAC LOOTTOOO TO AMOBEUATIKO PE OKOTIO TN Snuoupyla Kol TNV evioxuon
AWV KwSIKWV €€68wV (VEWV 1 6N umtapxoviwv):

s Kwdkog , 9n JUVOALKQ
Mn E€o6 , A 0 , ,
eptypacn E&odou egodou lapopdwbevta Avapopowon | AapopdwBevta
Aamaveg empopdwong
TIPOCWTILKOU KOl CUUHLETOXNG O€
OUVESpPLA KaL oEULVApPLAL 00.6073 500,00 500,00 1.000,00
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ALLOLBEG VOULLKWV Kol
ouupoAlaloypadwy

00.6111

500,00

2000,00

2.500,00

Mapoxn TaxuSPOULIKWY UTINPECLWV
arno ta EATA (véa cUpBaocn)

00.6221.06

0,00

3000,00

3.000,00

AvaBeon TaxuSpOULKWVY UTINPECLWV
0€ LOLWTLKEG ETIXELPNOELG 1) OTNV
€181k unnpeoia twv EATA (véa

avaBeon)

00.6221.07

0,00

150,00

150,00

Alopyavwon ouvedpiwv
ouvavtnoewv SLaléEewv

00.6442

2000,00

-2000,00

0,00

Aarmaveg de€lwoswv eBVIKWV
goptwv 28n¢ OktwPpiou

00.6443.02

1000,00

3000,00

4.000,00

Aamaveg yua BpaPevoslg Mabntwv-
ABANTWV OV £TUXAV ELBIKOTEPWV
Slakploewv NaveAadika

00.6443.04

1000,00

-1000,00

0,00

MpounBela epdplalwpévou vepou
otn A.A. MeAwikitoiou

00.6634.03

5000,00

5000,00

10.000,00

Anodoon napakpatnBévtog pdpou
4% mpounBeutwv

00.8223.02

30000,00

3000,00

33.000,00

Anodoon napakpatnBévtog pdpou
8% mpounBeutwv

00.8223.03

70000,00

30000,00

100.000,00

Anédoon nopakpatnBévtog popou
opoLBNC eAeUBepwWV EMAYYEALATLWY

00.8223.04

20000,00

10000,00

30.000,00

TOKTIKEG AOSOXEG LOVIMWV
unaAARAwv (meplappavovtat
Baolkog uobog, Swpa optwy,

VEVLKA Kol ELOIKA TAKTIKA
emudopata)

10.6011

720000,00

-2000,00

718.000,00

Toaktikég amodoyeg IAAX
(mephappavovral Baoikog pobag,
Swpa €0pTwWV, YEVLKA Kal ELOIKA
TOKTIKA erdopata)

10.6021

155000,00

-5000,00

150.000,00

ToKTIKEG AmoSOXEC TPOYPAUUATWY
OAEA (KowwdeAR-55 PLUS kAm)

10.6041.03

38000,00

10000,00

48.000,00

Epyobotikn elodopa unép EQKA
pHovipwv umtaAAAAWV

10.6051.01

148000,00

-3000,00

145.000,00

Elodopd unep EQKA T.2.K.Y.

10.6051.03

4500,00

-800,00

3.700,00

Epyobotikég elodopég umep EOKA
urtaAARAwv 1AAX

10.6052

35000,00

-1000,00

34.000,00

Epyodotikég elodpopég EOKA
nipoypappatwv OAEA (Kowvwden-
55 PLUS kAn)

10.6054.04

9000,00

2300,00

11.300,00

Evepyonoinon epappoywv
Slaxeiploncg Anpotikng Meplovoiag

10.6142.03

0,00

1000,00

1.000,00

MpounBeila ypadikng UANG Kat
Aound uAka ypadeiwv A.E.
HpakAeLag

10.6612.01

10000,00

-5000,00

5.000,00
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MpounBela ypadikng UANG Kot
Aound UALKG ypadeiwv A.E.
IKotoUuooag

10.6612.02

2000,00

-1000,00

1.000,00

MpounBela ypadikig UANG Kat
Aound uAka ypadeiwv A.E.
ZTPUHOVLKOU

10.6612.03

2000,00

-1000,00

1.000,00

MpounBela emimAwv-ypadeiwv-
KaBlopatwv

10.7133.05

0,00

1500,00

1.500,00

‘E€oba SLopyAvwaong MOALTLOTLKWVY
Sdpaoctnplotitwy A.E. HpdkAelag
(KEAH)

15.6471.03

19000,00

-3000,00

16.000,00

MpounBeila ypadikng UANG Kat
Aoutd VAka ypadeiwv (KAAN-
Mawdikol) otnv A.E. HpaxkAelag

15.6612.01

4000,00

-2010,37

1.989,63

MpounBeta ypadikng UANG Kat
Aoutd VAka ypadeiwv (KAAN-
MNawdikotl) otnv A.E. Zkotovooag

15.6612.02

2000,00

-1013,51

986,49

MpounBela ypadikig UANG Kat
Aoutd VAka ypadeiwv (KAAN-
MNaidikol) otnv A.E. ITpUHOVLKOU

15.6612.03

2000,00

-1013,50

986,50

MpounBeta NupooPeotripwy
AnpoTIKWV ynmédwv

15.7133.03

0,00

1200,00

1.200,00

Elodopd unép OOA-ZA Kevtpkng
Maxkeboviag

20.6726.01

302702,00

19555,00

322.257,00

MpounBela olkoSopKWV
oNPWKWV & adpavwy UALKWYV yLa
ETILOKEVEG KOL OUVTNPINOELG TWV
Anpotikwv Ktipiwv A.E Zkotouoong

30.6661.02

14000,00

4000,00

18.000,00

MpounBela olKOSOULIKWYV OLENPLKWY
& adpavwv UALKWVY yLa ETILOKEVEG
KOL OUVTINPNOELG TWV ANUOTIKWVY

Ktipiwv A.E ITpupovikoU

30.6661.03

15000,00

3800,00

18.800,00

MpounBeta mvakidwy eldwv
orpavong

30.7135.01

0,00

3000,00

3.000,00

MpounBela kabpedtwv onuavong

30.7135.02

0,00

1500,00

1.500,00

MpounBela KWVWV CAHAVONG

30.7135.03

0,00

1000,00

1.000,00

TokTikéG amodoxEG kabaploTpLwv
oxoAeiwv IAOX (mepthapBdavovtat
Baolkog uoBog, Swpa eoptwy,
YEVLKA Kol ELOIKA TAKTIKA
emudopata)

70.6041.01

112485,06

10000,00

122.485,06

JuvtAPNON KOl ETILOKEUN
Kavothpwyv & AefATwyY Twv
ZXOALKWV Hovadwv kot Sopwv Tou
Anpou HpdkAelag

70.6265.05

7500,00

-1500,00

6.000,00
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MpounBela ypadikng UANG Kat
Aoutd VAKA ypadeiwy Twv
ZXOALKwV povadwy kot Sopwv Tou

A.E. Zxotovooag 70.6612.02 6000,00 -2500,00 3.500,00
MpounBela ypadikig UANG Kat
Aounad uALKa ypadeiwv Twy
IXOALKWV povadwv kot Sopwv Tou

A.E. Ztpupovikou 70.6612.03 16000,00 -6000,00 10.000,00
AVTOAAOKTLKA KOLUOTAPWV Kall

AgBATWVY TWV OXOAKWYV HOVASWV

Kal Sopwv Tou Apou HpakAelag | 70.6673.02 0,00 2000,00 2.000,00

ZYNOAO ANAMOPODQ2H2 78667,62

. To VYOG TOU ATMOBEUATIKOU TIPLV TNV CUYKEKPLUEVN OVAUOPdWON avePXOTAV OTO OGO TWV

632,10€ kol LETA TNV avapopdwon dlapopdwvetal oto mooo twv 892,10€.
Emniong, to ocuvolo Tou amoBepatikol dev unepPaivel To 5% TwV TAKTIKWY TIPOUTTOAOYLBEVTWY

€006wV Tou drpou €toug 2025.
H anodaon autrn npe avéovta aplOuo 144/2025.

E€avtAnBéviwy twv Bepdtwy Tng nuepnotag dtatagng Aubnke n ocuvedpiaon otig 12.35
JUVTAXONKE TO MAPOV MPAKTLKO KAl UTIOYPAdETAL WG akoAoUBwWC:

O ARpapxog H MNpoedpog Ta LEAN O Npoedpog Tou
ToUu Anpotikol ZupBouliou  Tou AnpotikoU SupBouliou  TupBouliou Tng
AnUOTIKAG
Kowoétntag
Kaprepng
KAeavOng
Kotoakioxidng Zwn Mapiykou Yroypadeg Yroypadn

AkpBég Anoomnaopa
HpakAewa 10.10.2025
H Mpdedpog tou Anpotikol ZupBouliou

Zwn Mapiykou
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